
UCHWAŁA NR LXVI/549/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Andrespol a osobą fizyczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości: 

1) stanowiących własność Gminy Andrespol: 

a) działek gruntu, położonych w Wiśniowej Górze przy ul. Prywatnej oznaczonych w rejestrze gruntów: nr 
220/14 o powierzchni 1005 m2 i nr 220/15 o powierzchni 944 m2 dla których prowadzona jest księga 
wieczysta LD1M/00170763/2 oraz, 

b) działek gruntu, położonych w Stróży przy ul. Sadowej oznaczonych w rejestrze gruntów: nr 48/5 
o powierzchni 876 m2, nr 48/6 o powierzchni 876 m2 i nr 48/7 o powierzchni 876 m2 dla których 
prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00320663/8; 

2) na działki gruntu stanowiące własność osoby fizycznej: 

a) położone w Wiśniowej Górze, przy ul. Piekarniczej oznaczone w rejestrze gruntów: nr 133/4 
o powierzchni 853 m2 i nr  257/5 o powierzchni 1833 m2, dla których prowadzona jest księga wieczysta 
LD1M/00156264/0 oraz, 

b) działkę gruntu położoną w Wiśniowej Górze, przy ul. Piekarniczej oznaczoną w rejestrze gruntów nr 
 257/6 o powierzchni 2708 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00156263/3. 

§ 2. Koszt sporządzenia umowy notarialnej pokryją w połowie Gmina Andrespol z własnych środków 
budżetowych oraz w połowie osoba fizyczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C21AD8-0263-43C2-89DD-4EF021B383C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


